
Per categorie
Start 
nummer Vereniging (ploegnaam) Categorie Boot

Uitslag in 
tijd Uitslag

2 Gyas 2 H C4* w Net Nieuw 03:10:05 1
1 Gyas 1 H C4* w Groeninga 03:52:18 2

4 De Grift Vrij C4* w Westerhaven 03:40:51 1
5 Hunze (Hun uut Grunn 1) Vrij C4* w  Jan Herman Schokkenbroek 03:59:18 2

18 Daventria 2 Vrij C4* w Kurze Hozen 04:09:13 3
3 Aegir Vrij C4* w Omlandia 05:14:47 4

9 Aegir 1 H C2* w Hoornse Diep 04:50:10 1
10 Aegir 2 H C2* w Hoendiep 04:55:44 2

13 Gyas (Waterwolvinnen) D C2* w Skaad 04:56:53 1
14 Gyas 2 D C2* w Ombra 05:46:02 2

8 RIC Vrij C2* w Captain T 03:49:18 1
11 Hunze 2 Vrij C2* w Jaap Lubbers 04:46:51 2

16 ARC H 1x w Terugblik 04:00:09 1
15 Hunze 2 H 1x w Ijsvogel 04:20:44 2

21 Compagnie C4* p Winterjuffer 04:35:06 1
6 Hunze (Hungerige Wolf) C4* p Feico Camphuis 05:07:35 2
7 Hunze (Heerensloep) C4* p Migchelsen 06:11:47 3

Start 
nummer Vereniging of combi Boot- type Boot

Uitslag in 
tijd

2 Gyas 2 H C4* w Net Nieuw 03:10:05
4 De Grift Vrij C4* w Westerhaven 03:40:51
8 RIC Vrij C2* w Captain T 03:49:18
1 Gyas 1 H C4* w Groeninga 03:52:18
5 Hunze (Hun uut Grunn 1) Vrij C4* w Jan Herman Schokkenbroek 03:59:18

16 ARC H 1x w Terugblik 04:00:09
18 Daventria 2 Vrij C4* w Kurze Hozen 04:09:13
15 Hunze 2 H 1x w Ijsvogel 04:20:44
21 Compagnie C4* p Winterjuffer 04:35:06
11 Hunze 2 Vrij C2* w Jaap Lubbers 04:46:51
9 Aegir 1 H C2* w Hoornse Diep 04:50:10

10 Aegir 2 H C2* w Hoendiep 04:55:44
13 Gyas (Waterwolvinnen) D C2* w Skaad 04:56:53
6 Hunze (Hungerige Wolf) C4* p Feico Camphuis 05:07:35
3 Aegir Vrij C4* w Omlandia 05:14:47

14 Gyas 2 D C2* w Ombra 05:46:02
7 Hunze (Heerensloep) C4* p Migchelsen 06:11:47

Uitslagen Waterwolf 2020

Op volgorde van  tijd ongeacht categorie


